
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 208/2023/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei nº. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constantes do anexo 01
referente ao ano de 2020 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2023

Cesar Augusto de Camargo Roveri

Secretário de Estado de Segurança Pública

Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
208/2023/GAB/SESP/MT Dec.
3006

Mat. Nome do Servidor Função Ano Interstício Nota

203370/001 ADAO JOSE DOS
SANTOS Investigador 2020/2021

02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

114998 ALECSAND MOREIRA DA
SILVA Investigador 2018/2019

22/06/2018
A
21/06/2019

10,00

2019/2020 22/06/2019 A 21/06/2020 10,00

2020/2021 22/06/2020 A 21/06/2021 10,00

203376 ANA PAULA FERREIRA Investigador 2020/2021
02/06/2020
A
01/06/2021

9,94

137175 CAROLINE INFANTINO
DA SILVA Investigador 2020/2021

15/05/2020
A
14/05/2021

10,00



108564 DORIVAN MIRANDA
SENA CORADO

Investigador 2020/2021 06/05/2020
A
05/05/2021

9,67

203971 EDNAN SOARES NERY
DE OLIVEIRA Investigador 2020/2021

02/06/2020
A
01/06/2021

9,91

203913 FAUSTO JIULIANO
MOURA Investigador 2020/2021

02/06/2020
A
01/06/2021

9,94

137202 GLAUCO HONORIO DE
PAIVA Investigador 2020/2021

15/05/2020
A
14/05/2021

10,00

85626 LIA CLAUDINE DA SILVA Investigador 2020/2021
18/07/2020
A
17/07/2021

10,00

79480 LUCELIA MARTINS DE
MORAIS Investigador 2020/2021

26/04/2020
A
25/04/2021

9,96

76365 MARCELO SEBASTIAO
PEDROSO Investigador 2020/2021

15/05/2020
A
14/05/2021

10,00

97375 MARCO AURELIO
CAMARGO GOMES Investigador 2020/2021

18/03/2020
A
17/03/2021

9,70

105554 MANOEL VETTORELLO Investigador 2020/2021
15/05/2020
A
14/05/2021

9,96

257418 MARYANA APARECIDA
SCHUTZ RAMOS

Técnico
Administrativo 2020/2021

28/07/2020
A
27/07/2021

10,00

136479 MILLENA MENEZES
HENRIQUE CARDOSO Investigador 2020/2021

16/04/2020
A
15/04/2023

Aprovada Art.
12-A Dec. 3006

234916 NATALY DOS SANTOS
WECKI

Técnico de Des.
Econ. e Social 2020/2021

04/08/2020
A
03/08/2021

10,00

203574 SCHEILA ROCKENBACH
BLEICH Investigador 2020/2021

02/06/2020
A
01/06/2021

10,00

234269 STELIO ROGERS PINTO Investigador 2020/2021
22/06/2020
A
21/06/2021

9,94

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9984c188



234166 THYAGO CELESTINO
PEREIRA

Escrivão 2020/2021 22/06/2020
A
21/06/2021

9,98

136208 VOLTAIRE RODRIGUES
FREIRE JUNIOR Escrivão 2020/2021

30/03/2020
A
29/03/2021

10,00

234168 YASSER ISSA RAZEK
SILVA Investigador 2020/2021

22/06/2020
A
21/06/2021

10,00

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9984c188

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9984c188

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:35:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




